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ALLEGATO 1 AVVISO SESSANTATREESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 25795 DEL 22/03/2021 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 

Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              
ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 

    

PROGR PROT NUMERICO DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 25087 18/03/2021 AQ-BCE-07623 Casilli Valeriano R-VP CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 8.472,36 8.472,36 

2 25121 18/03/2021 AQ-BCE-17978 Colarossi Luca R- VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 18.919,87 27.392,23 

3 25126 18/03/2021 AQ-BCE-19516 Scopano Fabrizio VP CAPOLUOGO Periferia 731.159,99 758.552,22 

4 25132 18/03/2021 AQ-BCE-52010 Carducci Adolfo R-SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 7.087,48 765.639,70 

5 25137 18/03/2021 AQ-BCE-53195 Serpetti Marzia R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 7.714,99 773.354,69 

6 25142 18/03/2021 AQ-BCE-60018 Racano Marco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 198.324,05 971.678,74 

7 25143 18/03/2021 AQ-BCE-60225 Palumbo Chiara R-SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 8.127,70 979.806,44 

8 25144 18/03/2021 AQ-BCE-60260 Buttari Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 61.670,37 1.041.476,81 

9 25146 18/03/2021 AQ-BCE-60773 Serioli Attilio R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 183.881,80 1.225.358,61 

10 25147 18/03/2021 AQ-BCE-60790 Fiorenza Annalisa SP1 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 17.881,66 1.243.240,26 

11 25148 18/03/2021 AQ-BCE-60874 Ciammetti Pasquale SP1 SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 15.512,76 1.258.753,02 

12 25149 18/03/2021 AQ-BCE-60951 Pace Sandro SP1 FILETTO Art.2 DCD 3-2010 11.127,91 1.269.880,93 

13 25151 18/03/2021 AQ-BCE-61020 Di Pasquale Mariachiara SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 49.980,57 1.319.861,49 

14 25153 18/03/2021 AQ-BCE-61235 Crescenzo Lino R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 23.699,56 1.343.561,05 

15 25402 19/03/2021 AQ-BCE-51340 Cipolloni Giuseppe R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 142.530,47 1.486.091,52 

16 25402 19/03/2021 AQ-BCE-51195 Scimia Francesca R-SP2 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 5.044,06 1.491.135,59 
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17 25402 19/03/2021 AQ-BCE-51615 Cabbioni Andrea R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 55.674,89 1.546.810,47 

18 25402 19/03/2021 AQ-BCE-52120 Di Francesco Giovanna R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 38.401,25 1.585.211,72 

19 25402 19/03/2021 AQ-BCE-52925 Guetti Vilelmo R-SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 9.426,44 1.594.638,16 

20 25402 19/03/2021 AQ-BCE-60048 Romanelli Roberto R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 8.964,00 1.603.602,16 

21 25402 19/03/2021 AQ-BCE-60065 Pietropaoli Tania R-SP2 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 69.621,21 1.673.223,37 

22 25402 19/03/2021 AQ-BCE-60525 Di Bartolomeo Eliana R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 5.241,22 1.678.464,60 

23 25402 19/03/2021 AQ-BCE-60886 Capanna Fulvio R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 13.316,29 1.691.780,88 

24 25402 19/03/2021 AQ-BCE-60921 D'Amelio Savino R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 119.080,16 1.810.861,04 

25 25402 19/03/2021 AQ-BCE-60980 Pupi Fabrizio R-SP2 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 12.476,03 1.823.337,07 

 


